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مخمصه کنکور زودهنگام 
برای داوطلبان ارشد

مرداد امسال بود که سازمان سنجش، داوطلبان 
کنکور ارشد را برای برگزاری آزمون زودهنگام 
غافلگیر و اعلام کرد: آزمون تحصیلات تکمیلی 
ارشد سال ۱۴۰۲ به جای بهار در اسفند 
۱۴۰۱برگزار می شود؛ خبری که موجی از انتقادات 
را به همراه داشت و داوطلبان عنوان می کردند 
علاوه بر غیرقانونی بودن تغییر زمان آزمون، بدون 
اعلام قبلی، آنها زمان چندانی برای آمادگی در این 
آزمون را در اختیار ندارند و با توجه به تغییر نکردن 
زمان برگزاری آزمون ارشد وزارت بهداشت و کانون 
وکلا، چنین تغییری چیزی جز اجحاف در حق 
داوطلبان کنکور ارشد نخواهد بود؛ انتقادهایی 
که به نظر می رسد تاکنون منتج به نتیجه نشده 
و احتمالاً تا چند روز دیگر کنکور ارشد برگزار 
شود. البته عبدالرسول پورعباس، رئیس سازمان 
سنجش پیش از این در واکنش به انتقادها از تغییر 
ناگهانی زمان برگزاری آزمون کارشناسی ارشد 
گفته بود: »علت اصلی تعویق کنکور و برگزاری 
آن در اردیبهشت به دلیل شیوع ویروس کرونا بود و 
تقویم سازمان سنجش قبل از کرونا به این صورت 
بود که آزمون ارشد و دکتری در اسفند برگزار 
می شد. این موضوع باعث غافلگیری داوطلبان 
نشده و آزمون همانند قبل از کرونا در زمان خودش 
برگزار خواهد شد.« او دلیل دیگری هم برای این 
تصمیم ناگهانی بیان کرده؛ اینکه سازمان اجرایی 
کنکور در عید نوروز تعطیل است، اگر قرار باشد که 
کنکور ارشد در اردیبهشت برگزار شود، سازمان 
هم باید در تعطیلات نوروز فعال باشد و این عامل 

سبب ایجاد فرسودگی و افزایش خطا خواهد شد.

2تغییر غیرقانونی
حالا منتقدان برگزاری زودهنگام کنکور ارشد، 
کارزاری راه  انداخته اند که بیش از ۱۱هزار امضا 
را پای خود دارد و خواهان برگزار نشدن پیش از 
موعد این کنکور شده اند. به گفته آنها، علاوه بر 
تغییر ناگهانی زمان آزمون و اعلام آن 7 ماه مانده 
به زمان آزمون، براساس اعلام سازمان سنجش 
مواد امتحانی آزمون ورودی دوره های کارشناسی 
ارشد ۱۴۰۲ هم شامل 3۰درصد تغییر نسبت به 
کنکور ارشد سال گذشته است که خلاف قانون 
به شمار می رود؛ چراکه بنابر آیین نامه اجرایی قانون 
سنجش و پذیرش دانشجو در دوره های تحصیلات 
تکمیلی در دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی کشور، 
درصورت اضافه شدن یا تعدیل معیارهای موجود، 
باید حداقل یک سال قبل از طریق سازمان سنجش 
و وزارت بهداشت اعلام عمومی صورت بگیرد. 
بر این اساس هرگونه تصمیمی ازسوی نهادهای 
دولتی و عمومی که به این مهم خدشه وارد کند 
برخلاف قانون بوده و شایسته ابطال و پیگیری 
است. آنها همچنین در بخش دیگری از متن این 
کارزار به برگزاری 7دوره آزمون کارشناسی ارشد 
در اردیبهشت هم اشاره و اعلام کرده اند فارغ 
از وجه قانونی و ناعدالتی صورت گرفته در حق 
داوطلبان ارشد ۱۴۰۲ و کاهش یکباره 3 ماه از 
بهترین زمان مطالعاتی داوطلبان که اکثراً شاغل و 
متأهل هستند، این آزمون طی 7دوره اخیر همواره 
در اردیبهشت برگزار شده و اطلاع رسانی حداقل 
یک ساله در این باره ضرورت دارد؛ آن هم درحالی که 
تمامی داوطلبان با فرض برگزاری آزمون مشابه 
دوره های اخیر تمام برنامه ریزی هایشان را انجام 
داده اند. بر این اساس یا باید طبق قانون فوق تغییر 
زمان آزمون به موقع اطلاع رسانی می شد یا تاریخ 

برگزاری به زمان همیشگی موکول شود.

چرا کنکور وزارت بهداشت و وکالت تغییر 
نکرده؟

برخی از این داوطلبان که آخرین  ترم تحصیلی شان 
در مقطع کارشناسی را پشت سر می گذارند، در 
توضیح بیشتر مشکلات برگزاری زودهنگام این 
آزمون به همشهری می گویند: »امسال شرایط 
برای دانشجویان اسفناک بود و به دلیل قطعی های 
اینترنت، حتی کلاس های آنلاین هم به خوبی 
برگزار نشد. از سوی دیگر، دوره امتحانات پایان 
 ترم دانشگاه ها به دلایل مختلف ازجمله تعطیلی 
دانشگاه ها و شرایط آب وهوایی هم طولانی تر شد. 
برخی از داوطلبان همین ترم زمستان فارغ التحصیل 
می شوند یا درس شان را در تابستان تمام کرده اند و 
کاملًا واضح است که هیچ زمانی برای آمادگی در 
آزمون ندارند. اصلًا مگر می شود که آزمون ارشد 
۲بار در سال برگزار شود؛ یکی اردیبهشت ۱۴۰۱و 
دیگری اسفند همان سال؟ ما برای تعطیلات نوروز 
برنامه ریزی داشتیم که حداقل فرصت برای آمادگی 
بیشتر را داشته باشیم، اما کسی به این مشکلات 
توجه نمی کند. برخی داوطلبان هم ساکن مناطق 
روستایی و شهرهایی هستند که به دلیل بارش 
سنگین برف امکان تردد آسان را ندارند و در روند 

یادگیری شان اختلالاتی به وجود آمده است.«  
به گفته آنها، از مرداد امسال و با اعلام تغییر زمان 
آزمون، پویش ها و پیگیری های زیادی از سمت 
داوطلبان برای احقاق حقشان صورت گرفته، 
اما سازمان سنجش و سایر نهادهای مسئول 
در این باره واکنشی نشان نداده و بهانه های 
غیرموجهی ازجمله بازگشت به دوران پیش از 
کرونا را مطرح می کنند؛ درحالی که اگر چنین 
هم باشد باید از همان ابتدای سال ۱۴۰۱اعلام 
می کردند امسال ۲آزمون برگزار خواهد شد. این 
داوطلبان با اشاره به اجحافی که درباره آنها صورت 
گرفته می گویند:  »اگر قرار به تغییر است چرا کنکور 
وزارت بهداشت و آزمون وکالت تغییر نکرده و در 
خرداد و مرداد سال آینده برگزار می شود این قوانین 
برای آنها رعایت شده و ما به دلیل چنین مشکلی 
احتمالاً یک سال از عمرمان را به دلیل کسب نکردن 

نتیجه مطلوب هدر خواهیم داد.«

مریم سرخوشپیگیری
روزنامه نگار

بزک بازار لوازم آرایشی با قاچاق
ممنوعیت واردات لوازم آرایشی از سال97 باعث رونق قاچاق محصولات تقلبی و بی کیفیت به کشور و تهدید سلامتی مصرف کنندگان شده است

اردیبهشت ماه سال1397 بود که واردات 
تمامی لوازم آرایشی و بهداشتی به کشور به 
جز عطر متوقف شد. گرچه همان روزهای 
ابتدایی دست اندرکاران واردات این محصولات 
هشدار دادند که با توجه به وجود 1۵مرز در 
اطراف کشور، اگر واردات به صورت قانونی 
انجام نشود، برخی از افراد سوءاستفاده گر 
بدون پرداخت عوارض گمرکی و مالیات بر 
ارزش افزوده، کالای بی کیفیت به کشور وارد 
می کنند، اما این هشدارها از سوی وزارت 
صمت و سایر ارگان های ذیربط در اخذ این 
تصمیمی جدی گرفته نشد. حالا بعد از گذشت 
حدود 4سال از اجرای این طرح صدای گلایه 
مسئولان در بخش های مختلف اقتصادی، 
اجتماعی و بهداشتی و درمانی از جولان لوازم 
آرایشی قاچاق و غیراستاندارد در کشور به 

گوش می رسد.

تولید در واحدهای زیرزمینی
به گفته موسی احمدزاده، نایب رئیس انجمن 
واردکنندگان فرآورده های آرایشی و بهداشتی، 
ایران در مصرف لوازم  آرایشی رنگی رتبه اول جهان 
را دارد. این در حالی است که نیاز امروز کشور یا 
به صورت قاچاق وارد کشور می شود یا در واحدهای 
تولیدی زیر زمینی به صورت غیربهداشتی تولید 
می شود. قیمت پایین محصولات تولیدی در این 
۲ بخش باعث شده تا محصولات تولید شده در 
واحدهای تولیدی داخل کشور شانس زیادی برای 

حضور در بازار رقابتی لوازم آرایشی نداشته باشند.

بازار 1۵0هزار میلیارد تومانی آرایشی
رئیس سازمان غذا و دارو در چهارمین همایش 
و نمایشگاه بین المللی فرآورده های آرایشی، 

بهداشتی، شوینده و صنایع وابسته، با اشاره به بازار 
۱5۰هزار میلیارد تومانی فرآورده های آرایشی و 
بهداشتی در کشور هشدار داده و تأکید می کند: 
»معضل محصولات قاچاق و تقلبی لوازم آرایشی 
به دنبال ممنوعیت واردات این اقلام از سال۱397 
شکل گرفته است.« سیدحیدر محمدی با بیان 
اینکه بازار ۱5۰هزار میلیارد تومانی در حوزه 
آرایشی و بهداشتی عدد بسیار بزرگی است، 
می گوید: »درحالی که امسال تا پایان سال گردش 
مالی بازار دارویی مان بالای ۱3۰هزار میلیارد 
می شود، بازار ۱5۰هزار میلیاردی لوازم آرایشی 
بازار بزرگی است که باید نسبت به آن حساسیت 
بیشتری داشته باشیم.« او با ابراز نگرانی از قاچاق 
محصولات آرایشی و بهداشتی می افزاید: »یکی 
از اقداماتی که معمولا سازمان و معاونت های 
غذا و دارو در زمینه اطمینان از سلامت اقلام 
انجام می دهند، بحث پست مارکتینگ است 
که در این رابطه چند اقدام انجام شده است؛ 
الصاق برچسب ها روی محصولات و بررسی 
عدم انطباق های این محصولات بین ۴۱محصولی 
که در پست مارکت ارزیابی شدند، بیشترین 

عدم انطباق در رژ لب و مداد لب بوده است«

عوارض شدید با هزینه های درمان کمرشکن
نگرانی هایی که سیدحیدر محمدی از آنها سخن 
می گوید را مسعود رکاب طلایی، متخصص پوست 
نیز با ما در میان می گذارد. او می گوید: »ایجاد 
تاول های پوستی و حساسیت شدید پوستی در 
بین بانوان ازجمله عوارض شایع استفاده از لوازم 
آرایشی غیراستاندارد و قاچاق است که امروزه 
تعداد زیادی از بیماران را روانه مطب پزشکان 
متخصص پوست می کند.« به گفته این پزشک 
عوارض پوستی تنها بخشی از بلایی است که 
لوازم آرایشی و بهداشتی بر سر مردم می آورد، 
چرا که تعداد زیادی از افراد به خاطر استفاده از 
لوازم آرایشی چشمی یا لب دچار عارضه های 
جبران ناپذیری مانند نابینایی یا مسمومیت های 

خونی می شوند. او می گوید: »نبود نظارت کافی بر 
لوازم آرایشی قاچاق باعث شده است تا سودجویان 
به صرف الصاق یک برچسب یا بسته بندی مشابه 
هر محصول غیراستانداردی را به نام برند لوازم 

آرایشی در ایران به فروش برسانند.«
رکاب طلایی البته نقش رسانه ها و فضای مجازی 
را در رواج استفاده از این لوازم آرایشی بی کیفیت و 
تقلبی، بسیار پررنگ ارزیابی می کند: »متأسفانه در 
برابر تبلیغات دروغینی که شبکه های ماهواره ای 
و فضای مجازی درخصوص لوازم آرایشی 
غیراستاندارد انجام می دهند صداوسیما به جای 
آنکه روی ضرورت استفاده از کالاهای استاندارد 
و معرفی برندهای تقلبی کار کند کلا به دنبال 
زیر سؤال بردن لوازم آرایشی است.« به گفته این 
متخصص پوست، متأسفانه مبلغان لوازم آرایشی 
در فضای مجازی بدون داشتن انصاف هر جنسی را 
به نام محصول استاندارد به مردم معرفی می کنند، 
غافل از اینکه محصولات تقلبی چه بلایی سر 
سلامتی مصرف کنندگان می آورد: »ما بیمارانی 
داریم که به خاطر استفاده از یک کرم آرایشی تاریخ 
گذشته مجبور به پیوند پوست صورت شده اند. از 
هزینه های بالای درمان که بگذریم فشار روحی و 
روانی ای که این خانواده ها تحمل مي کنند خودش 

قصه تلخ دیگری دارد.«

هشدار یک تولید کننده داخلی
هفته گذشته امیرحسین دانایی، یکی از 
تولید کنندگان داخلی هم زنگ خطر استفاده 
از لوازم آرایشی تقلبی را به صدا در آورد و گفت: 
»متأسفانه امروز برخی برندها با نام خارجی 
به صورت زیرپله ای تولید می شوند، معلوم هم 
نیست دقیقا داخل محصولات زیرپله ای چه وجود 
دارد و فقط اسم برند را یدک می کشند و در نهایت 
با قیمت گزافی به مصرف کننده فروخته می شود. 
خریدار هم از آنجا که توانایی تشخیص محصول 
تقلبی از اصلی را ندارد سرخوش از خرید ارزان و 
به صرفه این محصول بی مهابا نسبت به استفاده از 
آن اقدام می کند.« محصولاتی که این تولید کننده 
از آنها سخن می گوید این روزها به راحتی هم در 
بازارهای لوازم آرایش فروشی مثل بازار مروی تهران 
به وفور دیده می شود و هم در فضای مجازی و 
بساط دستفروشان در حاشیه خیابان یا مترو بدون 
اینکه هیچ نظارتی از سوی دستگاه های متولی بر 

نحوه عرضه و فروش آنها صورت بگیرد.

عرضه 8۵درصد لوازم آرایشی قاچاق در کشور
مدیرعامل سازمان جمع آوری و فروش اموال  
تملیکی می گوید حجم بسیاری از کالاهای قاچاق 
کشف شده مربوط به لوازم بهداشتی و آرایشی است 

که منهدم یا بازصادرات می شوند؛ این در حالی 
است که ۸5درصد از این محصولات قاچاق در داخل 
کشور عرضه می شود که باید با راه اندازی سامانه های 
الکترونیکی جلوی آنها را بگیریم. سیدعبدالمجید 
اجتهادی، درباره آخرین وضعیت لوازم بهداشتی 
و آرایشی قاچاق که در اختیار سازمان جمع آوری 
و فروش اموال  تملیکی قرار می گیرد، می گوید: 
براساس آخرین آمارهای موجود سالانه حدود 
۱۲.5میلیارد دلار کالای قاچاق در کشور کشف 
می شود؛ اما به حساب نمی آید، چرا که طبق گزارش 
مسئولان ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز به طور 
متوسط سالانه حدود 5 درصد کالاهای قاچاق 

کشف و ضبط می شود.

بازار داغ لوازم آرایشی
اگر حتی یک بار هم سوار مترو شده باشید، حتما 
از نزدیک با تبلیغ های پرآب وتاب لوازم آرایشی از 
زبان فروشندگان روبه رو شده اید. فروشندگانی 
که مدعی اند اجناس اصل و با کیفیت را شخصا 
از مرز وارد کرده و برای فروش ارزان داخل مترو 
آورده اند. قیمت هایی که برای فروش محصولات 
برند اعلام می کنند یک دهم قیمت اجناس در 
سایت های خارجی هم نیست! در مقابل این 
تبلیغات دهان پرکن و پرآب وتاب هم کم نیستند 
مشتریانی که برای خرید محصولی که به طور 
مستقیم با سلامتی ارتباط دارد بدون هیچ گونه 
کنجکاوی درباره استاندارد کالا، فقط دغدغه 
قیمت و میزان مطرح بودن نام آن را دارند. یکی 
از فروشندگان لوازم آرایشی می گوید از ناتوانی 
مردم در خرید محصولات اصل که بگذریم، 
سودآوری فوق العاده اجناس تقلبی، عامل اصلی 
تحریک افراد برای انجام این کار است. مشتریان 
لوازم آرایشی به ظاهر اصل، هیچ اطلاعی از 
قیمت و مشخصات محصول ندارند؛ به خاطر 

همین می توان به هر قیمتی 
اجناس را فروخت و سود کلانی 

به جیب زد. 

فاطمه عسگری نیاگزارش
روزنامه نگار

میلیارد تومان گردش مالی 
سالانه آموزشگاه های 
کنکوری است، اما به گفته 
علی عبدالعالی، مدیر شبکه 
آموزش، با اجرای »مدرسه 
کنکور ایران« درآمد 
تبلیغاتي چنین رقمي 
نادیده گرفته مي شود و 
دروس لازم را برای کنکور، 
رایگان روی آنتن ارائه 

می دهد.

50 
هزار

تخت بیمارستانی طی 
یک سال گذشته اضافه 
شده و اکنون 1۵۶ هزار 
تخت بیمارستانی در کشور 
وجود دارد. براساس اعلام 
سعید کریمی، معاون درمان 
وزارت بهداشت قرار است 
سالانه حدود 10 هزار تخت 
دیگر به این تعداد اضافه 

شود.

10 
هزار

مستأجران تحت پوشش 
کمیته امداد، زن سرپرست 
خانوار هستند. براساس 
اعلام علی بحیرایی، 
مدیرکل حمایت های 
اجتماعی کمیته امداد، 
در حال حاضر 2.۵ میلیون 
خانوار تحت حمایت کمیته 
امداد هستند که از این 
تعداد 314 هزار خانوار در 
منازل استیجاری زندگی 

می کنند.

50 
درصد

علمی غیرمجاز تعطیل 
شد. براساس اعلام احمد 
محمودزاده، رئیس سازمان 
مدارس و مراکز غیردولتی 
وزارت آموزش و پرورش 
همه آموزشگاه های علمی 
که داوطلب زیر 20 سال سن 
می پذیرند باید از آموزش 
و پرورش مجوز داشته 
باشند. این حوزه نظارتی 
است و مراکز آموزشی ما 
باید شناسنامه دار باشند تا 
بدانیم با چه کسی در حوزه 
تعلیم و تربیت و آموزش 

فرزندانمان طرف هستیم.

200 
مرکز

عملیات و خدمات امدادی 
هلال احمر از ابتدای امسال 
تا 22بهمن ارائه شده که 
نسبت به سال گذشته، رشد 
30 درصدی داشته است. 
عملیات کوهستان، با 247۶ 
مورد، عملیات جوی با 19۶2 
مورد و عملیات سیلاب با 
۵14 مورد دیگر عملیاتی 
هستند که امدادگران 
جمعیت هلال احمر در این 

مدت انجام داده اند.

35 
هزار

سابقه تحصیلی در پایه 
دوازدهم برای کنکور سال 
آینده لحاظ خواهد شد و 
سهم کنکور ۶0درصد است. 
اما سهم سابقه تحصیلی در 
1403 براساس پایه یازدهم 
و دوازدهم به ۵0 درصد 
می رسد. از کنکور 1404 هم 
۶0 درصد سابقه تحصیلی 
از پایه های دهم، یازدهم و 
دوازدهم خواهد بود و سهم 
کنکور به 40 درصد کاهش 

پیدا می کند.

40 
 درصد

روستاییان دوستداران کتاب  بارش ها به تالاب ها جان می دهند؟
ارزش اکولوژیک تالاب ها ۱۰ برابر جنگل ها و ۲۰۰ برابر زمین های کشاورزی 

است
یکی از روستاهای سرپل ذهاب کرمانشاه به عنوان روستای دوستدار کتاب معرفی 

شد تا  آمار روستاهای دوستدار کتاب به 9هزار نزدیک شود

141۵

3روش استعلام ممنوع الخروجی
3روش برای استعلام ممنوع الخروجی از کشور وجود دارد. علی 

پلیس
ذوالقدری، رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه فراجا درباره این روش ها 
توضیحات بیشتری داده و گفته: »اگر فردی گذرنامه جدید 
درخواست کرده و آن را تحویل گرفته، پس ممنوع الخروج نیست. روش دیگر این 
است که فردی که دارای گذرنامه است به اداره گذرنامه مراجعه کرده و وضعیت وی 
بررسی شود. روش سوم هم از طریق اپلیکیشن »پلیس من« است که فرد وارد سامانه 
گذرنامه شود و ممنوع الخروجی خود را بررسی کند.« او در پاسخ به این سؤال که 
داشتن پرونده در دادگاه می تواند منجر به ممنوع الخروجی شود یا خیر هم بیان کرده: 
»درخواست ممنوع الخروجی افراد از طرف دادستانی کل کشور صادر و به پلیس 
مهاجرت و گذرنامه اعلام می شود؛ ممنوع الخروجی صادر شده برای اشخاص مدنظر 
به مدت ۶ ماه است و بعد از این مدت اگر نیاز باشد به درخواست دادستانی کل کشور 

دوباره تمدید خواهد شد.«

 »هدیه ازدواج« چطور پرداخت می شود؟ 
هدیه ازدواج، یکی از تعهدات سازمان تأمین اجتماعی است که 

بیمه
به صورت بلاعوض پرداخت می شود. مبلغ ریالی این هدیه، معادل 
مجموع حقوق و مزایای مشمول کسر حق بیمه فرد واجد شرایط 
طی ۲ سال قبل از تاریخ ازدواج تقسیم بر ۲۴ است که زن و شوهر بیمه شده 
تأمین اجتماعی، هر دو می توانند آن را دریافت کنند. از ابتدای ۱۴۰۰ تا شهریور 
۱۴۰۱ هم 9۲ هزار و 9۸9 هدیه ازدواج به بیمه شدگان واجد شرایط پرداخت شده 
که مجموع مبالغ پرداختی بیش از 57۰ میلیارد تومان بوده است. بیشترین میانگین 
پرداختی هم 5 میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در شهریور ۱۴۰۱ بوده است. روابط عمومی 
این سازمان هم اعلام کرده برای دریافت این خدمت، نیازی به مراجعه حضوری به 
شعب نیست و واجدین شرایط پس از ثبت نام در سامانه خدمات غیرحضوری این 
سازمان و ثبت درخواست و شماره حساب خود در این سامانه، می توانند از هدیه 

ازدواج سازمان تأمین اجتماعی بهره مند شوند. 

 مسمومیت دارویی را به 190 اعلام کنید 
»اغلب مسمومیت های دارویی نشانه دارد و بسته به دارویی که 

سلامت
مصرف می شود ممکن است علائم متفاوت باشند؛ اما علائم گوارشی 
مشترک همچون حالت تهوع، استفراغ، دل درد و ضعف، ممکن است 
برای بسیاری از داروها رخ دهد. اختلال هوشیاری، تنگی نفس، کاهش تنفس و تشنج 
از نشانه های جدی مسمومیت دارویی هستند که فرد با این علائم باید هرچه سریع تر 
به اورژانس مراجعه کند.« الناز ذوقی، متخصص داروسازی بالینی با بیان این مطلب 
گفت: »افراد در حد مسمومیت های دارویی ساده می توانند همه روزه از ساعت ۸ الی 
۲۰ با شماره تلفن ۱9۰ تماس بگیرند و نشانه های بیماری را شرح دهند تا اگر خطر 
جدی باشد به اورژانس انتقال داده شوند و اگر جدی نبود، از سوی متخصص داروساز، 
دستورالعمل های کنترل در خانه ارائه می شود. اگر افراد بعد از مصرف داروهایی 
همچون داروهای سرماخوردگی یا استامینوفن، بدن یا صورت شان ورم می کند، این 

عارضه جدی و حساسیتی است که باید به پزشک متخصص مراجعه کنند.« 

وعده شورای گفت وگو برای حل مشکل
تقریبا یک  ماه پیش بود که مشکلات تأمین و واردات فرآورده های آرایشی و بهداشتی 
در کشور در سیزدهمین نشست شورای گفت وگو پیگیری شد. اعضای شورای گفت وگو 
بعد از بررسی این مسئله در صحن اصلی شورا، مقرر کردند با توجه به مکاتبه و اظهارنظر 
رسمی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر ناکارآمدی ممنوعیت واردات فرآورده های 
آرایشی و بهداشتی و عطریات در کشور و افزایش میزان قاچاق این محصولات و همچنین 
تأیید وزارت صنعت، معدن و تجارت مبنی بر تحمیل هزینه های درمان به کشور درصورت 
قاچاق این کالاها و ورود محصولات تقلبی به بازار، وزارت صنعت، معدن و تجارت با 
استفاده از ظرفیت ماده1۶ قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و 
رعایت تبصره یک آن، نسبت به صدور مجوز واردات قانونی گروه های کالایی 4 و 27 
به صورت بالک و کالاهای دارای استانداردهای بین المللی و تخصصی که مشابه ساخت 
داخلی هم ندارند، اقدام کند. شورای گفت وگو پیش بینی کرده است با اخذ مصوبه سران 

قوا از ابتدای سال آینده این مشکل حل شود.
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